1
2
3
4
КОД ЗАЯВКААРТИКУЛ МОЩНОСТ ЦОКЪЛ ЦВЯТ - КОРПУС
Order codeArt Base Body color
SSP981-1H E27 BK - E27 BLACK VIV005301
Watt
SSP982-4H E27 BK - E27 BLACK VIV005302
SSP983-3R E27 BK - E27 BLACK VIV005303
1200
100
200
800
900
150
1200
405
240
220
5
6
7
КОД ЗАЯВКААРТИКУЛ МОЩНОСТ ЦОКЪЛ ЦВЯТ - КОРПУС
Order codeArt Base Body color
SSP984-1H E27 CB - E27 COFFEE BROWN VIV005304
Watt
SSP985-R3H E27 CB - E27 COFFEE BROWN VIV005305
SSP986-L4H E27 CB - E27 COFFEE BROWN VIV005306
SP987-1R E14 CB - E14 COFFEE BROWN VIV005307
SP988-2L E14 CB - E14 COFFEE BROWN VIV005308
SP989-4L E14 CB - E14 COFFEE BROWN VIV005309
800
900
150
1200
1200
100
200
1200
220
150
80
100
13
0
125
10
0
80
410
280
16
0
80
10
0
800
670
16
0
8
КОД ЗАЯВКААРТИКУЛ МОЩНОСТ ЦОКЪЛ ЦВЯТ - КОРПУС
Order codeArt Base Body color
SSP968-1H E27 BK - E27 BLACK VIV005288
Watt
SSP969-3H E27 BK - E27 BLACK VIV005289
SP970-1R E14 BK - E14 BLACK VIV005290
CL967 E27 BK - E27 BLACK VIV005287
SP971-2L E14 BK - E14 BLACK VIV005291
SP972-4L E14 BK - E14 BLACK VIV005292
ø100
ø300
250
12
00 140
ø110
15
5
ø8
5
ø300
ø120
275
280
340
ø110
700
770
900ø220
180
1200
730
9
10
КОД ЗАЯВКААРТИКУЛ МОЩНОСТ ЦОКЪЛ ЦВЯТ - КОРПУС
Order codeArt Base Body color
SSP995-1H E27 - E27 BLACK VIV005315
Watt
SSP996-3H E27 - E27 BLACK VIV005316
1200
Ø220
Ø100
1200
Ø220
Ø210
Ø160
Ø300
11
КОД ЗАЯВКААРТИКУЛ МОЩНОСТ ЦОКЪЛ ЦВЯТ - КОРПУС
Order codeArt Base Body color
CL997-3R E27 - E27 BEIGE VIV005317
Watt
SSP998-3H E27 - E27 BEIGE VIV005318
600
280
1200
Ø120
Ø120
Ø120
300
300
Ø120
Ø120
Ø120
12
КОД ЗАЯВКААРТИКУЛ МОЩНОСТ ЦОКЪЛ ЦВЯТ - КОРПУС
Order codeArt Base Body color
SP992-1L E14 - E14 BLACK VIV005312
Watt
SP993-2L E14 - E14 BLACK VIV005313
SP994-4L E14 - E14 BLACK VIV005314
CL991-3L E27 - E27 BLACK VIV005311
SSP990-4H E27 - E27 BLACK VIV005310
ø8
0
180
60
16
510
0
435
250
18
0
80
700
12
00
250
100
755
18
0
550
80
250
500
100
28
0
13
14
КОД ЗАЯВКААРТИКУЛ МОЩНОСТ ЦОКЪЛ ЦВЯТ - КОРПУС
Order codeArt Base Body color
CL973-3R E27 BK - E27 BLACK VIV005293
Watt
SSP975-L3H E27 BK - E27 BLACK VIV005295
SSP974-R3H E27 BK - E27 BLACK VIV005294
ø120
12
5 18
5
ø320
12
00
620x80
640
120
12
5
ø120
125
1200
ø220
15
КОД ЗАЯВКААРТИКУЛ МОЩНОСТ ЦОКЪЛ ЦВЯТ - КОРПУС
Order codeArt Base Body color
SP976-1R E14 BK - E14 BLACK VIV005296
Watt
SP977-2L E14 BK - E14 BLACK VIV005297
CL978-3C E14 BK - E14 BLACK VIV005298
CL980-5C E14 BK - E14 BLACK VIV005300
SP979-4L E14 BK - E14 BLACK VIV005299
80
80
175
105
425
19
0
250
80
80
Ø100
Ø80
180
600
250
190
815
620
80Ø
ø80
ø390
ø100
18
0
16
17
18
КОД ЗАЯВКААРТИКУЛ МОЩНОСТ ЦОКЪЛ ЦВЯТ - КОРПУС
Order codeArt Base Body color
CL963 E27 RS - E27 RUST VIV005283
Watt
SSP964-1H E27 RS - E27 RUST VIV005284
CL965 E27 BG - E27 BEIGE VIV005285
SSP966-1H E27 BG - E27 BEIGE VIV005286
Ø90
Ø390
22
0
Ø90
Ø390
22
0
Ø90
Ø390
20
0
12
00
Ø90
Ø390
20
0
12
00
19
КОД ЗАЯВКААРТИКУЛ МОЩНОСТ ЦОКЪЛ ЦВЯТ - КОРПУС
Order codeArt Base Body color
SSP961-1H E27 BK - E27 BLACK VIV005281
Watt
SSP962-3H E27 BK - E27 BLACK VIV005282
Ø200
17
0
12
00
Ø280
Ø100
Ø200
17
0
12
00
20
КОД ЗАЯВКААРТИКУЛ МОЩНОСТ ЦОКЪЛ ЦВЯТ - КОРПУС
Order codeArt Base Body color
SSP950-1H E27 BG - E27 BEIGE VIV005270
Watt
SSP951-R3H E27 BG - E27 BEIGE VIV005271
SSP952-L3H E27 BG - E27 BEIGE VIV005272
CL953-3R E27 BG - E27 BEIGE VIV005273
12
00
Ø250
Ø150
Ø200
Ø200
12
00
700
Ø150
Ø200
Ø200
Ø815
Ø350
30
0
100
200
12
00
21
КОД ЗАЯВКААРТИКУЛ МОЩНОСТ ЦОКЪЛ ЦВЯТ - КОРПУС
Order codeArt Base Body color
SSP954-1H E27 BK - E27 BLACK VIV005274
Watt
SSP955-R3H E27 BK - E27 BLACK VIV005275
SSP956-L3H E27 BK - E27 BLACK VIV005276
SP958-1R E14 BK - E14 BLACK VIV005278
SP959-2L E14 BK - E14 BLACK VIV005279
SP960-4L E14 BK - E14 BLACK VIV005280
CL957-3R E27 BK - E27 BLACK VIV005277
Ø350
30
0
ø100
200
12
00
125
90
12
5Ø
80
12
00
Ø250
Ø150
Ø200
Ø200
12
00
700
Ø150
Ø200
Ø200
Ø815
250
390
15
0
Ø
90
Ø80
820
700
15
0
Ø
80
22
23
24
Ra
≥80
120
15 000
Hg
FLICKER FREE
КОД ЗАЯВКААРТИКУЛ МОЩНОСТ ЦВЕТНА Т° ЦВЯТ - КОРПУС
Order codeArt К Body color
AVALON LED 80W GD CCT 80 3000K-4000K-6400K GOLD VIV005326
Watt
AVALON LED 80W BK CCT 80 3000K-4000K-6400K BLACK VIV005324
AVALON LED 80W NK CCT 80 3000K-4000K-6400K NICKEL
ЛУМЕНИ
Lm
4075
2478
3900 VIV005325
ø400
ø300
ø300
ø500
800
ø300
70
0
ø240
17
0
40
10% - 100%
REMOTE CONTROL
SLEEP DIM
3000K 4000K 6400K
25
Ra
≥80
120
15 000
Hg
FLICKER FREE
КОД ЗАЯВКААРТИКУЛ МОЩНОСТ ЦВЕТНА Т° ЦВЯТ - КОРПУС
Order codeArt К Body color
AVALON LED 80W GD CCT 80 3000K-4000K-6400K GOLD VIV005326
Watt
AVALON LED 80W BK CCT 80 3000K-4000K-6400K BLACK VIV005324
AVALON LED 80W NK CCT 80 3000K-4000K-6400K NICKEL
ЛУМЕНИ
Lm
4075
2478
3900 VIV005325
КОД ЗАЯВКААРТИКУЛ МОЩНОСТ ЦВЕТНА Т° ЦВЯТ - КОРПУС
Order codeArt К Body color
BUTTERFLY-C LED 37W BK CCT 37 3000K-4000K-6000K BLACK VIV005329
Watt
BUTTERFLY-C LED 37W WH CCT 37 3000K-4000K-6000K WHITE VIV005327
BUTTERFLY-P LED 37W BK CCT 37 3000K-4000K-6000K BLACK
ЛУМЕНИ
Lm
1184
2294
1200 VIV005330
BUTTERFLY-P LED 37W WH CCT 37 3000K-4000K-6000K WHITE 2310 VIV005328
76
48
0
550
550
12
00
48
0
3000K 4000K 6000K
SELECTABLE CCT
26
MEDELIN-P LED 38W GD CCT VIV005331
MEDELIN-P LED 38W BK CCT VIV005332
MEDELIN-C LED 38W GD CCT VIV005333
MEDELIN-C LED 38W BK CCT
38
38
38
38
3000K-4000K-6000K
3000K-4000K-6000K
3000K-4000K-6000K
3000K-4000K-6000K
2178
1140
1976
1100
GOLD
BLACK
GOLD
BLACK VIV005334
КОД ЗАЯВКААРТИКУЛ МОЩНОСТ ЦВЕТНА Т° ЦВЯТ - КОРПУС
Order codeArt К Body colorWatt
ЛУМЕНИ
Lm
Ra
≥80
120
15 000
Hg
FLICKER FREE
47
0
500
15
00
12
0
46
9
494
3000K 4000K 6000K
SELECTABLE CCT
27
Ra
≥80
120
15 000
Hg
FLICKER FREE
28
Ra
≥80
120
15 000
Hg
КОД ЗАЯВКААРТИКУЛ
Order codeArt
ANDROMEDA LED 72W  WH 72 WHITE VIV005249
ANDROMEDA LED  72W  BK 72 BLACK VIV005250
КОД ЗАЯВКААРТИКУЛ МОЩНОСТ ЦВЕТНА Т° ЦВЯТ - КОРПУС
Order codeArt К Body color
3000K-4000K-6000K
Watt
3000K-4000K-6000K
ЛУМЕНИ
Lm
3913
3150
10% - 100%
REMOTE CONTROL
50
0
510
60
SLEEP DIM
3000K 4000K 6000K
29
Ra
≥80
120
15 000
Hg
FLICKER FREE
КОД ЗАЯВКААРТИКУЛ МОЩНОСТ ЦВЯТ - КОРПУС
Order codeArt
MIRAGE-P LED 40W BK 3000K-4000K-6000K
3000K-4000K-6000K
40 BLACK VIV005335
MIRAGE-P LED 40W GD 40 GOLD
1280
2181 VIV005336
Body colorWatt
ЦВЕТНА Т°
К
ЛУМЕНИ
Lm
12
00
16
0
31
0
620
3000K 4000K 6000K
SELECTABLE CCT
30
Ra
≥80
120
15 000
Hg
ALEXA-P LED 55W BK 55 3000K-4000K-6000K BLACK VIV005256
ALEXA-P LED 55W WH 55 3000K-4000K-6000K WHITE VIV005255
ALEXA-C LED 60W BK 60 3000K-4000K-6000K BLACK VIV005252
ALEXA-C LED 60W WH 60 3000K-4000K-6000K WHITE VIV005251
ALEXA-C LED 80W BK 80 3000K-4000K-6000K BLACK VIV005254
ALEXA-C LED 80W WH 80 3000K-4000K-6000K WHITE
2963
3530
2919
3290
3689
4410 VIV005253
КОД ЗАЯВКААРТИКУЛ МОЩНОСТ ЦВЯТ - КОРПУС
Art Body colorWatt
ЦВЕТНА Т°
К
ЛУМЕНИ
Lm Order code
10% - 100%
REMOTE CONTROL
SLEEP DIM
3000K 4000K 6000K
50
0
12
00
ø200
500
400
40
0
60
50
0
500
60
31
32
Ra
≥80
120
25 000
Hg
VIOLA LED 36W 36 WHITE VIV005265
VIOLA LED 60W 60
3000K-4000K-6400K
3000K-4000K-6400K WHITE
2500
5200 VIV005266
КОД ЗАЯВКААРТИКУЛ
Order codeArt
КОД ЗАЯВКААРТИКУЛ МОЩНОСТ ЦВЕТНА Т° ЦВЯТ - КОРПУС
Order codeArt КWatt Lm
ЛУМЕНИ
Body color
10% - 100%
REMOTE CONTROL
3000K: 4450LM
4000K: 5200LM
6400K: 4550LM
3000K 4000K 6400K
25 000
54
Ra
≥80
120
Hg
400
40
0
75
520
52
0
80
33
25 000
54
Ra
≥80
120
Hg
КОД ЗАЯВКААРТИКУЛ МОЩНОСТ ЦВЯТ - КОРПУС
Order codeArt Body color
NANCY LED 24W CCT 24 WHITE VIV005319
Watt
NANCY LED 32W CCT 32 WHITE 2560 VIV005320
ЦВЕТНА Т°
К Lm
ЛУМЕНИ
3000K-4000K-6400K
3000K-4000K-6400K
1920
50
Ø300
55
Ø380
3000K 4000K 6400K
SELECTABLE CCT
34
Ra
≥80
120
15 000
Hg
КОД ЗАЯВКААРТИКУЛ МОЩНОСТ ЦВЯТ - КОРПУС
Order codeArt Body color
KAI LED 30W BK CCT 30 BLACK VIV005337
Watt
KAI LED 30W WH CCT 30 WHITE VIV0053381860
ЦВЕТНА Т°
К Lm
ЛУМЕНИ
3000K-4000K-6400K
3000K-4000K-6400K
961
10% - 100%
REMOTE CONTROL
ø400
14
0
60
55
ø400
ø180
FORWARD OR
REVERSE
FUNCTION
6 SPEED 3000K 4000K 6400K
SELECTABLE CCT
35
36
37
38
39
Koд заявка
Order code
Артикул
Article
Баркод
Barcode
Стр.
Page
KEE
EII
class
VIV005298
VIV005299
VIV005300
VIV005301
VIV005302
VIV005303
VIV005304
VIV005305
VIV005306
VIV005307
VIV005308
VIV005309
VIV005310
VIV005311
VIV005312
VIV005313
VIV005314
VIV005315
VIV005316
VIV005317
VIV005318
VIV005319
VIV005320
VIV005324
VIV005325
VIV005326
VIV005327
VIV005328
VIV005329
VIV005330
VIV005331
VIV005332
VIV005333
VIV005334
VIV005335
VIV005336
VIV005337
VIV005338
CL978-3C E14/BK LUDVIG
SP979-4L E14/BK LUDVIG
CL980-5C E14/BK LUDVIG
SSP981-1H E27/BK AURORA
SSP982-4H E27/BK AURORA
SSP983-3R E27/BK AURORA
SSP984-1H E27/CB AURORA
SSP985-R3H E27/CB AURORA
SSP986-L4H E27/CB AURORA
SP987-1R E14/CB AURORA
SP988-2L E14/CB AURORA
SP989-4L E14/CB AURORA
SSP990-4H E27 ELVIRA
CL991-3L E27 ELVIRA
SP992-1L E14 ELVIRA
SP993-2L E14 ELVIRA
SP994-4L E14 ELVIRA
SSP995-1H E27 AMAYA
SSP996-3H E27 AMAYA
CL997-3R E27 MALENA
SSP998-3H E27 MALENA
NANCY LED 24W CCT-switch
NANCY LED 32W CCT-switch
AVALON LED 80W BK
AVALON LED 80W NK
AVALON LED 80W GD
BUTTERFLY-C LED 37W WH CCT-switch
BUTTERFLY-P LED 37W WH CCT-switch
BUTTERFLY-C LED 37W BK CCT-switch
BUTTERFLY-P LED 37W BK CCT-switch
MEDELIN-P LED 38W GD CCT-switch
MEDELIN-P LED 38W BK CCT-switch
MEDELIN-C LED 38W GD CCT-switch
MEDELIN-C LED 38W BK CCT-switch
MIRAGE-P LED 40W BK CCT-switch
MIRAGE-P LED 40W GD CCT-switch
KAI LED 30W BK
KAI LED 30W WH
3800234856209
3800234856216
3800234856223
3800234856230
3800234856247
3800234856254
3800234856261
3800234856278
3800234856285
3800234856292
3800234856308
3800234856315
3800234856322
3800234856339
3800234856346
3800234856353
3800234856360
3800234856377
3800234856384
3800234856391
3800234856407
3800234856414
3800234856421
3800234856469
3800234856476
3800234856483
3800234856490
3800234856506
3800234856513
3800234856520
3800234856537
3800234856544
3800234856551
3800234856568
3800234856575
3800234856582
3800234856599
3800234856605
Koд заявка
Order code
VIV005249
VIV005250
VIV005251
VIV005252
VIV005253
VIV005254
VIV005255
VIV005256
VIV005265
VIV005266
VIV005270
VIV005271
VIV005272
VIV005273
VIV005274
VIV005275
VIV005276
VIV005277
VIV005278
VIV005279
VIV005280
VIV005281
VIV005282
VIV005283
VIV005284
VIV005285
VIV005286
VIV005287
VIV005288
VIV005289
VIV005290
VIV005291
VIV005292
VIV005293
VIV005294
VIV005295
VIV005296
VIV005297
ANDROMEDA LED 72W WH
ANDROMEDA LED 72W BK
ALEXA-C LED 60W WH
ALEXA-C LED 60W BK
ALEXA-C LED 80W WH
ALEXA-C LED 80W BK
ALEXA-P LED 55W WH
ALEXA-P LED 55W BK
VIOLA LED 36W 3000-6500K
VIOLA LED 60W 3000-6500K
SSP950-1H E27/BG ELINOR
SSP951-R3H E27/BG ELINOR
SSP952-L3H E27/BG ELINOR
CL953-3R E27/BG ELINOR
SSP954-1H E27/BK ELINOR
SSP955-R3H E27/BK ELINOR
SSP956-L3H E27/BK ELINOR
CL957-3R E27/BK ELINOR
SP958-1R E14/BK ELINOR
SP959-2L E14/BK ELINOR
SP960-4L E14/BK ELINOR
SSP961-1H E27/BK MOKA
SSP962-3H E27/BK MOKA
CL963 E27/RS LAYLA
SSP964-1H E27/RS LAYLA
CL965 E27/BK LAYLA
SSP966-1H E27/BK LAYLA
CL967 E27/BK ASTRID
SSP968-1H E27/BK ASTRID
SSP969-3H E27/BK ASTRID
SP970-1R E14/BK ASTRID
SP971-2L E14/BK ASTRID
SP972-4L E14/BK ASTRID
CL973-3R E27/BK LUDVIG
SSP974-R3H E27/BK LUDVIG
SSP975-L3H E27/BK LUDVIG
SP976-1R E14/BK LUDVIG
SP977-2L E14/BK LUDVIG
3800234855790
3800234855806
3800234855813
3800234855820
3800234855837
3800234855844
3800234855851
3800234855868
3800234855875
3800234855882
3800234855929
3800234855936
3800234855943
3800234855950
3800234855967
3800234855974
3800234855981
3800234855998
3800234856001
3800234856018
3800234856025
3800234856032
3800234856049
3800234856056
3800234856063
3800234856070
3800234856087
3800234856094
3800234856100
3800234856117
3800234856124
3800234856131
3800234856148
3800234856155
3800234856162
3800234856179
3800234856186
3800234856193
28
28
30
30
30
30
30
30
32
32
20
20
20
20
21
21
21
21
21
21
21
19
19
18
18
18
18
8
8
8
8
8
8
14
14
14
15
15
15
15
15
4
4
4
7
7
7
7
7
7
12
12
12
12
12
10
10
11
11
33
33
24
24
24
25
25
25
25
26
26
26
26
29
29
34
34
Артикул
Article
Баркод
Barcode
Стр.
Page
KEE
EII
class
40